documentación justificativa y comprobatoria de las erogaciones por dichos importes, con lo 
que no se solventa lo observado. 

2023-D-24024-19-2354-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Rioverde, San Luis Potosí aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 76,463,782.72 pesos (setenta y seis millones 
cuatrocientos sesenta y tres mil setecientos ochenta y dos pesos 72/100 M.N.), por concepto 
de las erogaciones realizadas en los capítulos 2000 "Materiales y Suministros", 3000 "Servicios 
Generales" 4000 "Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas" y 5000 "Bienes 
Muebles, Inmuebles e Intangibles".

[...]

la documentación justificativa y comprobatoria de las erogaciones de dichos importes, con lo 
que no se solventa lo observado. 

2023-D-24024-19-2354-03-002   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Rioverde, San Luis Potosí aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 5,794,256.59 pesos (cinco millones setecientos 
noventa y cuatro mil doscientos cincuenta y seis pesos 59/100 M.N.), por concepto de la falta 
de la documentación justificativa y comprobatoria de las erogaciones realizadas en el capítulo 
6000 "Inversión Pública". 

Gasto Federalizado 

5 

Montos por Aclarar 

Se determinaron 82,258,039.31 pesos pendientes por aclarar.